
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Edukacja

SGGW - umowa współpracy z Euroazjatyckim
Narodowym Uniwersytetem w Astanie

W dniu 03.10.2013 JM Rektor SGGW prof. dr hab. Alojzy Szymański podpisał umowę
o współpracy z Euroazjatyckim Narodowym Uniwersytetem imienia L. N. Gumilyova
w Astanie, Kazachstan.
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Uczelnia posiada ponad 100-letnią tradycję
w prowadzeniu dydaktyki i badań naukowych. Dekretem z 2011r. uzyskała specjalny status uczelni
narodowej. Misją Uniwersytetu jest stać się wiodącym centrum badań i edukacji w regionie Eurazji
Posiada 12 wydziałów technicznych, przyrodniczych, ekonomicznych i humanistycznych.

Współpracę obu uczelni planuje się rozpocząć głównie w zakresie zagadnień związanych
z budownictwem, która obejmować będzie:

wymianę studentów drugiego i trzeciego stopnia w zakresie realizacji studiów i badań,●

wymianę pracowników naukowych w zakresie prowadzenia wykładów i nadzorowania badań,●

prowadzenie wspólnych badań z wykorzystaniem aparatury z Centrum Wodnego SGGW oraz●

wspólne publikacje w wysoko-punktowanych czasopismach i na konferencjach międzynarodowych,
wspólne Kazachsko-Polskie seminaria z udziałem przedstawicieli Polonii Kazachskiej.●

W dniu 3.10.2013r. prorektor tej uczelni profesor Askar Zhussupbekov wygłosił wykład podczas
inauguracji roku akademickiego na Wydziale Budownictwa i Inżynierii Środowiska nt. “Megaprojects
on Problematical Soils in Kazachstan”.

Źródło: www.sggw.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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